

"ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

JOCT BOILLIOC 11

Регион Челябинская область

Телефон (351) 270-66-39

ИНН 7453191645

ОГРН 1087453000557

ОКПО 82924662

OKATO 75401386000

Расшифровка Центральный

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51	Группа	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами
51.54.2	Основной	Оптовая торговля водопроводным и отопительным оборудованием

Реестр недобросовестных плательщиков

"ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А76-420/2012 от 13.01.2012

Суд	АС Челябинской области
Истец	ООО "Камышинский ХБК"
Ответчик	ООО "Тепломеханика Урала"

Дело № А76-5270/2010 от 22.03.2010

Суд	АС Челябинской области
Истец	ОАО "Апекс"
Ответчик	ООО "Тепломеханика Урала"

Государственные контракты

"ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 28.01.2008. Компания "ТЕПЛОМЕХАНИКА УРАЛ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 454091, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, Д 20-А, ОФИС 2 и специализируется на Оптовая торговля водопроводным и отопительным оборудованием. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7453191645, ОГРН 1087453000557, ОКПО 82924662.